
                                                                                                                           
                                                                                            

АЛЬМЕНЕВСКИЙ  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ДУМА 

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
  25 марта 2024 года  №  11 

      с. Альменево 

 
 

  «О признании утратившим силу решения Думы Альменевского муниципального 

округа Курганской области от 11июля 2022 года № 60 «Об утверждении порядка 

предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с регистрацией и 

деятельностью муниципальных предприятий»  

 
В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства РФ, Дума 

Альменевского муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

       1. Решение Думы Альменевского муниципального округа Курганской области от 

11июля 2022 года № 60 «Об утверждении порядка предоставление субсидий на 

возмещение части затрат, связанных с регистрацией и деятельностью муниципальных 

предприятий» считать утратившим силу.  

     2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом  

Альменевского муниципального округа Курганской области. 

    3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

    4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию по 

экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка.  

 

 

 

Председатель Думы Альменевского 

муниципального округа Курганской области 

 

 

 

 М.С. Султанов   

 

Глава Альменевского  

муниципального округа Курганской области  

     А.В. Снежко 

  

 

 


